
 РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  

 ИЗБОРЕН РАЙОН № 06 - ВРАЦА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 20-НС  

Враца, 01 април 2013 г.  

 

ОТНОСНО: броя на членовете и разпределяне на местата в СИК на   територията 

на община  Хайредин за изборите за народни представители на 12 

май 2013 г. 
На основание чл. 29, ал. 1, т. 1 и 2, вр. чл. 34, ал. 1, чл. 35, ал. 1 – 4 и 

чл. 176, ал. 3 от Изборния кодекс и във връзка с Решение на ЦИК № 2335-НС от  

29.03.2013, Заповед № РД-169/15.03.2013 год. на кмета на община Хайредин и 

Решение № 09-НС  и № 10-НС от 01.04.2013 год. на РИК - Враца 

 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Определя общия брой членове на СИК в община Хайредин както следва: 

8 СИК 

1 бр. СИК по 5 членове = 5 членове 

7 бр. СИК по 7 членове = 49 членове, или  

Общо 54 членове в СИК. 

 

2. Определя действителният брой на местата, които представителите на ПП 

ГЕРБ и ПП НДСВ могат да заемат както следва: 

3.1. За ПП ГЕРБ  - 23 членове, определени както следва: 

- в 1 бр. СИК по 2 члена = 2 членове 

- в 7 бр. СИК по 3 члена = 21 члена, или  

общо  23 членове или 42,59%. 

3.2. За ПП НДСВ – 1 членове, определени както следва: 

до 2 % от общия брой на членовете или 54 по 2% = 1,08 или 1 член. 

Общо за ПП ГЕРБ  и ПП НДСВ – 23+1= 24 члена. 

За разпределение остават 54–24 = 30 места. 

4. Разпределя между останалите политически партии и коалиции от партии 

останалите места по метода на най-големия остатък, както следва: 

Партия/ 

Коалиция 

Относи-

телен 

дял   

Произведение  Цял 

брой 

места 

Допълнителен 

брой места 

Оконча-

телен брой 

места 

КБ  0.4 0.4х30 = 12 12 0 12 – 22,22% 

ДПС 0.3 0.3х30 = 9 9 0 9 – 

16,66% 

АТАКА 0.2 0.2х30  = 6 6 0 6 – 

11,11% 

СК 0.1 0.1х30 = 3 3 0 3 – 

5,55% 

Общо 1.0  30 30 0 30 



 2 

 

5. Определя състав на секционно ръководство -  председател, заместник 

председател и секретар, както следва: 

В 8 СИК – председател, заместник председател и секретар или общо 24 ръководни 

длъжности. 

Партия/ 

Коалиция 

Относи-

телен дял   

Произведение Цял 

брой 

места 

Допълнителен 

брой места 

Оконча-

телен 

брой 

места 

ГЕРБ 49,00 % 

 

24х49%= 11,76 

 

11 1 12 

КБ 19,6%        24х19,6%= 

4,70 

 

4 1 5 

ДПС 14,7% 24х14,7= 

3,52 

3 1 4 

АТАКА 9,8% 24х9,8= 2,35 2 0 2 

СК 

 

4,9% 

 

24х4,9%= 1,176 

 

1 0 1 

НДСВ 2% 24х2%= 0,48 0 0 0 

Общо 1.0 24 24 3 24 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в 3-дневен срок от обявяването 

му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        Ир. Иванова 

СЕКРЕТАР: 

        Малинка Михайлова 

обявено на …………………………………. 

свалено на ………………………………… 

подпис: 1.  

подпис: 2.  


